LOCAIS E HORÁRIOS DA FASE SUBJETIVA

A Gerência de Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela Sra. Adriane Inês

Jantsch Dal Bosco, divulga os locais e horários onde serão realizadas as avaliações subjetiva

(entrevista), dos candidatos inscritos no Edital de Seleção nº 03/2018/UCEFF.

Sugerimos que os interessados estejam no local das avaliações com 30 minutos de

antecedência.

Auxiliar Administrativo / Recepcionista e Telefonista

 NOME DO CANDIDATO

FASE SUBJETIVA - 17/09/2018

SALA REUNIÕES DA REITORIA
(bloco A – 1º Piso – Reitoria )

HORÁRIO

Jean Marcus Pauli 19:20

Janaína Giehl Deters 19:30

Mayra Carolina Konzen Reichert 19:40

Este documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 14 de setembro de 2018.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas